USNESENI
z mimoradné konference Jihomoravského krajského volejbalového svazu
konané dne 19. 4. 2018

Konference se zuc€astnilo 18 delegatu s hlasem rozhodujicim

z celkového poctu 23 delegovanych zastupcu OVS, ABV .

Konference je schopna usnaset se — u€ast 78 %
Prezencni listina je pfilohou usneseni.

Jednani konference probéhlo podle pisemné zaslaného a v uvodu konference
schvaleného programu.

Delegati povéfili Fizenim konference predsedu JMKVS pan Sté&pana Rihu.

Konference Jihomoravského krajského volejbalového svazu pfijala na zavér
toto usneseni:

a) schvaluje: §
1. Volbu delegati na mimofadnou konferenci CVS ve slozeni :

lylartin Qeria, Bofivoj Kobylka, Jitka Paulova, AleS Novak, Cenék Petrucha,
Stépan Riha, Ivan Rylich, Milan Tomasek, Petr Vesely, Richard Wiesner, Jan
Zavodsky

b) uklada:
1. zaslat pfijaté usneseni na sekretariat CSV, véetné& jmenného
seznamu delegat(i na mimofadnou konferenci CVS za Jm KVS
Termin: 23. 4. 2018
Odpovida: Riha

Navrhova komise:
Wiesner

V Brné, dne 19. dubna 2018



Delegati JMKVS na mimoridnou konferenci CVS 13052018:

1. GERZA 602 00 Brno gerzamartin@seznam.cz 775921430

Martin Sportovni hala ,
Kounicova 18/22

2. KOBYLKA 63500 Brno kobylkabora@seznam.cz 603158765
Botivoj Vétrna 18a

3. | NOVAK 615 00 Brno, a.novak@cvf.cz 777110864
Ale§ Meluzinova 3/33

4. | PAULOVA 683 52 Ki'enovice paulova@tzu.cz 724897360
Jitka Havlickova 612

5. PETRUCHA 696 63 Hroznova c.petrucha@seznam.cz 736602742
Cenék Lhota ¢.p. 313

6. RYLICH 691 41 Bfeclav ivan77@email.cz 603442759
lvan Na Valtické 49

7. RIHA 625 00 Brno, stepan.riha@email.cz 602766605
Stépan Béloruska 10

8. | TOMASEK 690 02 Bfieclav, milan.tomasek2010@seznam.cz | 737274070
Milan Slovacka 36

9. VESELY 602 00 Brno jmvspv@seznam.cz 606400381
Petr Tucékova 17

10. | WIESNER 629 00 Brno wiesner@vkkpbrno.cz 602767551
Richard Boreticka 16

11. | ZAVODSKY 628 00 Brno jan.zavodsky@gmail.com 606782347
Jan Kubelikova
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